Ф Н П Р

Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2021г.  № VIII-3
 г. Самара

О прекращении и подтверждении

полномочий членов Совета ФПСО

Руководствуясь п. 10.24 ст. 4 Устава Федерации профсоюзов Самарской

области,

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия членов Совета ФПСО:

Муратовой Рямзии Ахмедулловны – в связи с прекращением

полномочий председателя первичной профсоюзной организации АО «Завод

имени А.М. Тарасова»;

Мясниковой Галины Евгеньевны - в связи с прекращением полномочий

председателя организационно – массовой комиссии профсоюзного комитета

Общественной организации «Первичная профсоюзная организация РКЦ

«Прогресс»;

Озерского Яниса Григорьевича - в связи с прекращением полномочий

председателя Молодежного Совета Федерации профсоюзов Самарской

области.

2. Подтвердить полномочия членов Совета ФПСО:

Бекасова Андрея Андреевича – председателя Молодежного Совета

Федерации профсоюзов Самарской области;

Еремеевой Татьяны Анатольевны - председателя комиссии

профсоюзного комитета по культурно–массовой работе и демографии

Общественной организации «Первичная профсоюзная организация РКЦ

«Прогресс»;

Широкова Федора Александровича – председателя профкома МСП

первичной профсоюзной организации АО «АВТОВАЗ» АСМ РФ.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области       Д.Г. Колесников